
Componenti  
Ingredienti 

Vino 

Antiossidanti: solfiti  

Acidità: 6% 

 

Informazioni Nutrizionali  
Valori Nutrizionali calcolati  

   Per 100 ml   

Energia 
 

19 kcal  

Grassi  0 g  
di cui acidi grassi saturi  0 g  
Carboidrati  0 g  
di cui zuccheri  0 g  
Proteine  0 g  
Sale  0,038 g  
   

 

 

 

Descrizione Prodotto  
Brand  

Big Chef  

Marchio Produttore 

Cateringross  

Denominazione legale di vendita 

Aceto di vino bianco 

 

Salute e stile di vita 
Allergeni 

Solfiti - Contiene 



Conservazione e uso  
Tipo di conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di luce o calore  

Altro Testo 

Alcune sedimentazioni sono possibili e garantiscono l’autenticità dell’aceto fatto dal vino 

 

Confezionamento  
Dimensione imballaggio 

1 lt  

Unità  

Litri 

Origine  

Prodotto in Italia 

Raccolta differenziata 

Bottiglia - PET - PLASTICA 

Raccolta plastica 

Verifica le disposizioni del tuo comune 

Altro testo raccolta differenziata 

I vantaggi del PET: alta riciclabilità, infrangibilità, peso ridotto 

 

Informazioni sul produttore  
Indirizzo produttori 

Prodotto per Cateringross S.C. Via Margotti, 8 Casalecchio di Reno (BO)  

Confezionato da Acetificio M. De Nigris nello stabilimento di: SS Sannitica, 87 - 80023 Zona ASI - 

Caivano (NA) 

 

 


